



**گروه اقتصادی** - رضا رحمانی در نشست معاون اول رئیس‌جمهور با معاونان مدیران و زارت صنعت گفت: با آغاز تحریم‌های جدید برخی وابستگی‌های نیز داشتم، مثلاً در حوزه الکترو د گرافیتی، از این رو برنامه‌های خودکفایی را به سرعت شروع کردم. وی اضافه کرد: در نیمه دوم سال ۹۷ واحدهای تولیدی ما از جمله واحدهای خودروسازی در کمترین میزان تولید قرار داشتند و شرکت‌های خارجی لوازم خانگی نیز کشور را ترک کرده بودند.ضمن اینکه در بخش فولاد و آلومینیوم نیز شرایط سختی حکم فرما بود.

**آب سد استقلال برای مصرف شرب و کشاورزی میناب استفاده می شود**

گروه‌های موجود است، وی ادامه داد: در این راستا فازهای باقی مانده از آب شیرین کن ۱۰۰ هزار مترمکعبی بندرعباس تا آخر تیرماه سال جاری تکمیل می‌شود و راه اندازی فاز نخست آب شیرین کن یک میلیون متر مکعبی بندرعباس نیز در حال پیگیری است که به زودی به نتیجه خواهد رسید. استاندار هرمزگان افزود: ۵۰ هزار

گروه اقتصادی -فریدون همتی در نشست شورای حفاظت از منابع آب و کارگروه آب کشاورزی استان هرمزگان با اشاره به بارندگی‌ها و ذخیره سازی مناسب آب در سدهای استان و افزایش سطح منابع آب شیرین کن، عنوان کرد: با این وجود رویکرد اصلی در راستای تأمین آب شرب به ویژه برای شهرستان‌های بندرعباس و بندرخمیر تکمیل آب شیرین

## جهانگیری مصوبه نحوه واگذاری سهام شرکت‌های دولتی را ابلاغ کرد

**گروه اقتصادی** -معاون اول رئیس‌جمهوری، مصوبه ساز و کار نحوه اجرای واگذاری سهام شرکت‌های دولتی در قالب صندوق‌های سرمایه‌گذاری قابل معامله در بورس را ابلاغ کرد. اسحاق جهانگیری مصوبه ساز و کار نحوه اجرائی واگذاری سهام شرکت‌های دولتی در قالب صندوق‌های سرمایه‌گذاری قابل معامله در بورس را برای اجرا به وزارت امور اقتصادی و دارایی ابلاغ کرد.

سقف سرمایه‌گذاری اشخاص حقیقی در صندوق‌های سرمایه‌گذاری مشخص شد

هیات وزیران در جلسه بیستم فروردین ۱۳۹۹ به استناد جزء (۲) بند

**گروه اقتصادی** -فدراسیون حمل و نقل و لجستیک در نامه‌ای به وزیر راه و شهرسازی، خواهان اختصاص تسهیلات بیمه ای و مالیاتی به شرکت‌های فعال در این صنعت به انضمام تسهیلات ۸هزار میلیارد تومانی شد. علی محمودی سرای رئیس هیئت مدیره فدراسیون حمل و نقل و لجستیک در نامه‌ای به وزیر راه و شهرسازی، مشکلات وارد شده به بخش حمل و نقل کشور در اثر کرونا را برشمرد و خواهان اختصاص تسهیلات بانکی همراه با

کسب جدید ۴۲۲ هزار نفر افزایش داشتیم. شش‌صنف‌های مثبت در صادرات جواز تأسیس و پروانه‌های بهره برداری، نشانگر روند مثبت تولید و تجارت، علیرغم همه مشکلات و تنگناها و تحریم‌ها بوده است. وی افزود: در سسال ۹۸، صادرات کشور به لحاظ وزنی ۱۴.۳ درصد افزایش پیدا کرد. ضمن اینکه کاهش ارزشی صادرات به دلیل کاهش ۲۵درصدی مینای پایه ارزشی ارز وارداتی بوده است که در واقع می‌توان با معیار قبلی این را معادل ۱۵ تا ۱۶ درصد افزایش اعلام کرد.

وزیر صمت با بیان اینکه بیش از دو سوم کالاهای منتخب صنعتی و معدنی دارای تولید افزایشی بوده است، گفت: با تأمین منابع مالی برای نوسازی و بهسازی ناوگان حمل و نقل عمومی، روند مثبت افزایشی در حوزه تولید این خودروها را شاهد خواهیم بود.رحمانی با اشاره به اینکه در صنایع مادر، روند تولید افزایشی بوده است گفت در تاریخ مس، پارسل‌بیشترین تولید را داشتیم و رکورد زدیم و برای اولین بار نیز صادرات مس دو برابر شده است.

وی با بیان اینکه تأمین نقدینگی واحدهای تولیدی‌سی از مهمترین مواردی است که باید به صورت ویژه در دستور کار واقع شود ادامه داد: مجموعه تسهیلات

استاندار هرمزگان:

## آب سد استقلال برای مصرف شرب و کشاورزی میناب استفاده می شود

**استاندار هرمزگان گفت: آب سدهای استقلال و سرنی میناب برای شرب و کشاورزی در این شهرستان استفاده می شود.**

متر مکعب از فاز نخست آب شیرین کن یک میلیون متر مکعبی برای آب شرب بندرعباس تخصیص می‌یابد و با اضافه شدن کامل تمامی فازهای آب شیرین کن ۱۰۰ هزار متر مکعبی نیز در مجموع به میزان ۱۵۰ هزار متر مکعبی آب شرب این دو آب شیرین کن جهت تأمین آب شرب بندرعباس و بندرخمیر تخصیص می‌یابد.



همتی تصریح کرد: در پی استفاده از این آب شیرین کن‌ها، به همین مقدار نیز، میزان برداشت آب از سدهای شمال و نیان و استقلال میناب برای مصرف شرب بندرعباس و بندرخمیر کاهش پیدا می‌کند.

وی گفت: همچنین با توجه به در حال تکمیل بودن آب شیرین کن‌ها، برنامه‌و سیاست‌ما استفاده از آب

## درخواست فعالان حمل‌ونقل از دولت

طولانی مدت، اعمال معافیت‌های بیمه‌ای و مالیاتی و تعویق مطالبات شرکت‌ها دوگانه امیدوارکننده (ره) از ایرلاین‌ها، نهایتاً امهال اقساط تسهیلات بانکی عنوان شد. است در بخش دریایی و بندری نیز این فدراسیون خواهان اختصاص ارز دولتی به شرکت‌های کشتیرانی برای واردات قطعات بانکی، به‌سبب کمبودناران فعال در حوزه ترانزیت و حمل‌ونقل بین‌رئیگان تمدید شده و امکان نوسازی ناوگان با استفاده از تسهیلات ارزان‌قیمت فراهم شود.

از سوی ستاد تنظیم بازار اعلام شد؛

## تخصیص ارز دولتی به خریدهای اعتباری

تخصیص ارز را به معنی در صف تأمین تلقی و تمام محموله‌های ذرت روسیه که کد تخصیص سیستمی دریافت نمودند را ترخیص نماید.

۳. کلیه صاحبان محموله‌های ذرت روسیه در بنادر که کد تخصیص دریافت نموده اند، مکلفند اند حداکثر ظرف دو هفته نسبت به ترخیص محموله‌های ذرت از گمرکات کشور و توزیع در چارچوب مصوبات ابلاغی اقدام نمایند. بدیهی است در صورت عدم اقدام موثر از

مدیر با لاینشگاه هشتم پارس جنوبی اعلام کرد:

## برنامه افزایش ۱۱۰ درصدی تولید فازهای ۲۰ و ۲۱ در سال ۹۹



۹۷ با برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته بهبود قابل توجه داشته است. رسیدن به این شاخص در حالی است که پالایشگاه هنوز به طور کامل راه‌اندازی نشده است.مدیر

## اقتصادی

**وزیر صمت:**

# برای خودکفایی بر نامه داریم

**▪ وزیر صمت گفت: در حال حاضر مصرف پارچه مشکی کشور ۹۰ میلیون متر است که حدود ۱۰ میلیون متر آن تولید شده و ۸۰ میلیون متر آن وارد می‌شود. برای این حوزه برنامه خودکفایی داریم.**

پرداختی بانک‌ها مسائل تیصه‌ه ۱۸ به واحدهای صنعتی حدود ۴۰۰ میلیارد تومان بوده در حالی که درخواست ما ۲،۵۷۹ میلیارد تومان بوده است.ضمن اینکه در مجموع ۲۳ هزار میلیارد تومان از محل تسهیلات رونق تولید تسهیلات به واحدها پرداخت شده است.وزیر صمت گفت: در سال ۱۳۹۸ حدود ۳۱درصد منابع بانکی به بخش صنعت و معدن اختصاص پیدا کرد که این میزان باید افزایش یابد. ضمن اینکه برای سال ۱۳۹۹ حدود ۵۰۰ هزار میلیارد تومان سرمایه در گردش لازم داریم و سرمایه ثابت نیاز نیز ۷۵ هزار میلیارد تومان است.رحمانی گفت: نسبت تسهیلات پرداختی به بخش تولید از ۷۶ درصد به ۵۶درصد رسیده است که کاهش

وی ادامه داد: توجه به بازار داخلی بنا بر فرمایشات رهبری امسال پیشران اقتصادمان است.ضمن اینکه توجه به دانش بنیان‌ها و فناوری و توسعه صادرات با نگاه به ۱۵ کشور همسایه را در دستور کار داریم. وزیر صمت گفت: صادرات در این شرایط با برخلاف تصورات منفی نبوده

است و مرزها عمدتاً فعال هستند. رحمانی افزود: اقداماتی از جمله تقویتی اختیارات به استان‌ها را در راستای بهبود فضای کسب و کار در دست اجرا داریم. برای تأمین نقدینگی واحدهای تولیدی نیز به سمت روش‌های نوین رفتیم، گام‌های خوبی برداشته شد و از بازار سرمایه کمک‌های خوبی گرفتیم. وی ادامه داد: سال گذشته در حوزه ساخت داخل حدود ۳ میلیارد و ۴۰۰ میلیون دلار وارداتی داخلی سازی انجام دادیم ضمن اینکه داخلی سازی حدود ۳ میلیارد و ۸۰ میلیون دلار را امسال در برنامه داریم ضمن اینکه باقیمانده داخلی‌سازی از ۱۰ میلیارد دلار داخلی‌سازی هدف‌گذاری شده تا سال بعد انجام می‌شود.

رحمانی افزود: در حوزه‌هایی مانند

سدهای استقلال و سسرنی شهرستان میناب برای مصرف آب شرب شهر میناب و روستاهای دارای زیرساخت در این شهرستان است.

استاندار هرمزگان اظهار داشت: علاوه بر تأمین آب شرب شهرستان افزایش سطح آب سرفه‌های زیرزمینی در دشت میناب، رویکرد ما حفظ و تقویت دشت میناب از سدهای استقلال میناب و شمال و نیان اختصاص پیدا می‌کند.

همتی خاطر نشان کرد: با توجه به ذخیره سازی مناسب آب در سدها و همچنین راه اندازی تدریجی آب شیرین

**گروه اقتصادی** - نماینده منتخب حوزه مرکزی هرمزگان در یازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی گفت: از اینکه به ناآید شورای نگهبان بار دیگر وظیفه سنگین نمایندگی مردم هرمزگان بر عهده‌ام گذاشته شد، افتخار می‌کنم.

محمد آشوری افزود: خوشبختانه با تأیید شورای نگهبان در کتاب پنج نقره مجمع نمایندگان هرمزگان در مجلس یازدهم تکمیل و دیگر وقت تعامل و همدلی برای توسعه و عمران هرمزگان است.

وی با بیان اینکه همواره تابع قانون بوده و هستم، اظهار کرد: در این مدت بنا به احترام به قانون و بررسی شورای نگهبان علی‌رغم همه‌همای فراوان و

بانکرینگ و سوخت رسان دریایی، حذف هزینه‌های مرتب‌تر اجاره‌بهای شرکت‌های پایانه دار و ارائه تسهیلات بانکی همراه با تعویق بدهی‌های بیمه‌ای و مالیاتی شده است. فدراسیون حمل و نقل همچنین در حوزه حمل و نقل جاده‌ای از وزیر راه درخواست کرده تا علاوه بر تسهیلات بانکی، به‌سبب کمبودناران فعال در حوزه ترانزیت و حمل‌ونقل بین‌رئیگان تمدید شده و امکان نوسازی ناوگان با استفاده از تسهیلات ارزان‌قیمت فراهم شود.

**گروه اقتصادی** - فرماندار شهرستان بندرعباس گفت: به‌منظور جلوگیری از اجتمعات، سازار ماهی فروشان سامانه دریافت سفارش از شهر وندان را به صورت تلفنی راه اندازی نمایند و ماهی و میگوی مورد نیاز مردم بوسیله پیک در منازل تحویل و وجه آن را دریافت کنند.

عزیزاله کناری در جلسه بررسی آخرین وضعیت بهداشتی بازار جدید ماهی فروشان و تصمیم‌گیری در خصوص شیوه ارائه خدمات بهتر به مردم، افزود: به منظور رعایت طرح فاصله‌گذاری در بازار ماهی فروشان و جلوگیری از گسترش ویروس کرونا با تغییر شیوه خدمات رسانی به شهروندان این جلسه تشکیل شد.

شیرینی و شکلات بیش از سه چهارم ظرفیت خالی داریم، که در این حوزه‌ها فعالسازی ظرفیت‌های خالی صادرات نیز باید مورد توجه قرار بگیرد.وی گفت: امسال ۱۵۰۰ میلیارد تومان منابع مالی و نقدینگی برای احیای ۲۲۰۰ واحد تولیدی داریم. وزیر صمت گفت: برای خودکفایی پارسل گام‌های خوبی برداشتیم، در حوزه الکترو گرافیتی که وابستگی وجود داشت اقدامات مهمی انجام دادیم و در گام اول به سمت تأمین و در گام دوم به سمت داخلی سازی به کمک خود تولیدکنندگان رفتیم. ضمن اینکه در حوزه آلومینیوم با افتتاح آلومینیوم جنوب ۳۰۰ هزار تن به ظرفیت آلومینیوم اضافه می‌شود. البته طرح آلومینای سسراب در حال پیگیری جدی است که به

کن‌ها، یکی از رویکردهای مهم در استان توجه بیشتر به بخش کشاورزی می‌باشد که تأمین و تخصیص آب از سد شمیل و نیان برای کشاورزی در این منطقه هم انجام می‌شود.

وی یادآور شد: همچنین با توجه به افزایش سطح آب سرفه‌های زیرزمینی در دشت میناب، رویکرد ما حفظ و تقویت دشت میناب از سدهای استقلال بیشتر از آب موجود در سدهای استقلال و سسرنی میناب برای شرب و کشاورزی در شهر میناب و روستاهای دارای زیرساخت این شهرستان است.

## عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی: منافع هرمزگان باید در اولویت کاری مجمع نمایندگان باشد

به سمت هرمزگان باشیم، خاطر نشان کرد: خوشبختانه در دوره‌های گذشته به‌ویژه دوره دهم تلاش زیادی برای تغییر نگاه به هرمزگان شد و اکنون دیگر هرمزگان را همگان استانی دارای ظرفیت در استعدادهای خدادادی و هم نیرو انسانی می‌دانند.وی با اشاره به اینکه باید از امرز فصلل تازه‌ای از همکاری جمعی در راستای شرف عمومی مردم هرمزگان را در مجلس شورای اسلامی رقم بزنیم، عنوان کرد: هر نماینده نظری فردی دارد اما ره جامنفع هرمزگان باشد باید نظرات فردی کنار گذاشته شود و منافع هرمزگان در اولویت باشد. آشوری افزود: نظرات فردی کنار گذاشته شود و منافع هرمزگان در اولویت باشد. آشوری در پایان گفت: از تمامی احاد مردم که در ایسن مدت با پیام‌های خود مهر و محبت

فرماندار شهرستان بندرعباس:

## خرید و فروش آب‌یان در بازار ماهی فروشان بندرعباس تلفنی می شود

وی بیان کرد: بازار ماهی فروشان سامانه دریافت سفارش از شهروندان را به صورت تلفنی راه اندازی و ماهی و میگوی مورد نیاز مردم بوسیله پیک درب منازل تحویل و وجه آن را دریافت کنند.

عالی ترین مقام دولت در شهرستان بندرعباس ادامه داد: از شهروندان خواسته می‌شود با توجه به موارد مثبت اعلامی در حوزه دسرفروشان و شیوه نادرستی عرضه آب‌یزیان، مردم سلامت خود و خانواده‌هایشان را از طریق خرید از این افسراد به خطر نیناندانند.

کناری تصریح کرد: بازار ماهی فروشان برای آن دسته از افرادی که تمایل دارند برای تهیه سفارش خود به بازار

## اقتصادی

**در سال ۱۳۹۸ حدود ۳۱ درصد منابع بانکی به بخش صنعت و معدن اختصاص پیدا کرد که این میزان باید افزایش یابد. ضمن اینکه برای سال ۱۳۹۹ حدود ۵۰۰ هزار میلیارد تومان سرمایه در گردش لازم داریم و سسرمایه ثابت مورد نیاز نیز ۷۵ هزار میلیارد تومان است.**

خودکفایی در این صنعت کمک می‌کند. رحمانی گفت: در حوزه لاستیک سنگین ۴ واحد در حال ساخت ۹ تا ۷۲ درصد پیشرفت فیزیکی داشته است که یک واحد بزرگ را نیز سال گذشته در اردیبل افتتاح کردیم.وی گفت: یکی از وابستگی‌های ما نسواغ پارچه به ویژه پارچه چادر مشکی است که برنامه‌های خودکفایی در این حوزه داریم. ۹۰ میلیون متر مصرف پارچه مشکی کشور است که حدود ۱۰ میلیون متر کمترین تولید داریم یعنی ۸۰درصد واردات در این حوزه انجام می‌شود. یکی از واحدهای این حوزه با سرمایه گذاری ۱،۵۰۰ میلیارد تومان حدود ۳۰ میلیون متر مربع به ظرفیت این حوزه اضافه می‌کند.



خود را به بنده انتقال دادند تشکر می‌کنم و بنده تمامی توان خود را برای کسب رضایت موافقان و مخالفان خود در جهت استفاده از تمامی ظرفیت‌های آبادانی هرمزگان به کارخواهم بست. با اعلام شورای نگهبان نیز انتخابات یازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی در حوزه مرکزی استان هرمزگان تأیید و آقایان احمد مرادی، محمد آشوری و منصور آرامی به عنوان نمایندگان منتخب نیز راهی بهارستان خواهند شد.



قانون خواهند کرد.

فرماندار شهرستان بندرعباس با اشاره به اینکه خودروها و قایق‌هایی که در لاین شمالی بسواار مقابل بازار تحت هر عنوانی توقف کنند اعمال قانون خواهند شد، عنوان کرد: با عمده فروشانی که با فروش ماهی به دستفروشان زمینه فعالیت آنها را فراهم و بهداشت جامعه را تهدید می‌کنند نیز برخورد قانونی از جمله طرح دعوا در مراجع قضایی تا تعطیلی کامل واحد آنها خواهد شد.

## ابلاغ رفع مشکلات ترخیص ۴ میلیون تن کالای اساسی موجود در بنادر

رسوبی در بنادر که کد تخصیص دریافت نموده اند، مکلف اند حداکثر ظرف دو هفته نسبت به ترخیص محموله‌های ذرت از گمرکات کشور و توزیع در چارچوب مصوبات ابلاغی اقدام نمایند. بدیهی است در صورت عدم اقدام موثر از سوی دارندگان محموله های ذرت برای ترخیص کالا اقدام قانونی با هماهنگی دبیرخانه کار گروه تنظیم بازار توسط دستگاه های مسئول انجام خواهد شد.

۴. با توجه به اعلام آمادگی بانک مرکزی مقرر شد بانک مذکور نسبت به تخصیص ارز ۴۲۰۰تومانی برای کالاهای اساسی مشمول به صورت خرید اعتباری اقدام و برای تأمین ارز آن حداکثر شش ماه از زمان شش ارزهای در دسترس قابل انتقال اقدام نماید.



۳. کلیه صاحبان محموله‌های ذرت صفت تأمین تلقی و تمام محموله‌های ذرت روسیه که کد تخصیص سیستمی دریافت نمودند را ترخیص نمایند.

۳. کلیه صاحبان محموله‌های ذرت

## انسان سالم، محور توسعه پایدار است. بیایید برای ارتقاء سلامت جسمانی-روانی اجتماعی

## و معنوی نوجوانان و جوانان گام های جدی تر برداشته تا موجبات مهار

## و کنترل اعتیاد فراهم شود

(شورای هماهنگی مبارز باموادمخدر کیش) ستاد مبارزه باموادمخدر

